



SFM Holding ApS

Hjerting Strandvej 173, 6710 Esbjerg V
CVR-nr. 21070548

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2020

Svend Falk Magnussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SFM Holding ApS
Hjerting Strandvej 173
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21070548
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Svend Falk Magnussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 620 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(46.342)	(33.334)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		8.000	16.000
Andre finansielle indtægter		881.279	230.330
Andre finansielle omkostninger		(48.199)	(499.784)
Resultat før skat		794.738	(286.788)
Skat af årets resultat	1	(174.738)	62.999
Årets resultat		620.000	(223.789)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	300.000
Overført resultat		170.000	(523.789)
Resultatdisponering		620.000	(223.789)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		0	200.000
Finansielle aktiver		0	200.000
Anlægsaktiver		0	200.000
Udskudt skat		0	63.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	46.008
Tilgodehavender		0	109.008
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.471.373	8.748.546
Værdipapirer og kapitalandele		9.471.373	8.748.546
Likvide beholdninger		364.494	541.492
Omsætningsaktiver		9.835.867	9.399.046
Aktiver		9.835.867	9.599.046

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		9.315.957	9.145.957
Foreslået ekstraordinært udbytte		(175.000)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	300.000
Egenkapital		9.715.957	9.570.957
Skyldig selskabsskat		91.337	0
Anden gæld		28.573	28.089
Kortfristede gældsforpligtelser		119.910	28.089
Gældsforpligtelser		119.910	28.089
Passiver		9.835.867	9.599.046

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	9.145.957	0	300.000	9.570.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(175.000)	0	(175.000)
Årets resultat	0	170.000	0	450.000	620.000
Egenkapital ultimo	125.000	9.315.957	(175.000)	450.000	9.715.957

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	111.738	0
Ændring af udskudt skat	63.000	(63.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	174.738	(62.999)

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
